ơ
	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHXH
V/v báo cáo danh sách Người cao tuổi thuộc diện chúc thọ, mừng thọ năm 2026 trên địa bàn xã

[bookmark: _GoBack]Minh Long, ngày      tháng     năm 2025

			            Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1878/SYT-CSXH ngày 09/10/2025 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, báo cáo khẳng định số liệu Người cao tuổi thuộc diện được chúc thọ, mừng thọ năm 2026;
Ngày 17/7/2025 UBND xã Minh Long đã có văn bản báo cáo số liệu Người cao tuổi thuộc diện chúc thọ, mừng thọ năm 2026 gửi đến Hội Người cao tuổi tỉnh. Tuy nhiên, qua văn bản và Phụ lục 1 kèm theo của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp, UBND xã Minh Long xét thấy chưa đúng với số lượng theo văn bản báo cáo của UBND xã Minh Long đề nghị. Do vậy, UBND xã Minh Long báo cáo lại số lượng Người cao tuổi thuộc diện chúc thọ, mừng thọ năm 2026.
(Có Danh sách kèm theo)
UBND xã báo cáo Sở Y tế tỉnh để theo dõi, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- Phòng VH-XH xã;
- VP: C, PCVP;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Súc